
______ �Exemplar/Exemplare  100 Jahre Schützen-Gesellschaft Rohrbach – Festbuch 
zum Preis von 15 Euro 

A N M E L D U N G  zur Jubiläumsveranstaltung am 13.7.2024:

❍ �Ich nehme mit ______ Erwachsenen und _____ Kindern an der Feier am Samstag,

den 13. Juli 2024 teil.

Den Unkostenbeitrag (Essen und Getränke) von 20 Euro pro Person für Erwachsene und  

10 Euro für Kinder bis 14 Jahren werde ich bis zum 18.5.2024 auf nebenstehendes Konto mit 

dem Verwendungszweck „100 Jahre“ überweisen. Bei Nichtteilnahme wird das Geld nicht 

zurück erstattet.

❍ �Ich kann leider nicht teilnehmen.

Vorname, Name _____________________________________________________________

Adresse ___________________________________________________________________

Datum

____________________________

Dieses Formular ist auch ohne Unterschrift gültig.

.

	








        

        

Schützen-Gesellschaft      
Rohrbach 1924 e.V.

www.sg-rohrbach.de

Schützenwesen in Deutschland

Schützen-Gesellschaft  
Rohrbach 1924 e. V. 

Hangäckerhöfe 1 
69126 Heidelberg
Telefon 0 62 21 30 31 16 
info@sg-rohrbach.de 
www.sg-rohrbach.de

Registergericht
Amtsgericht Mannheim
VR 330091

Bankverbindung 
Volksbank Kurpfalz eG 
BLZ 670 923 00 
Konto 330 232 51 
IBAN DE28 6709 2300 0033 0232 51 
BIC GENODE61WNM 

1.  Vorsitzender
Bruno Winkler 
Mobil 	 0171 4357320
b.winkler@sgr1924.de

2. Vorsitzender
Harry Mohr 
Mobil	 0171  8770570
h.mohr@sgr1924.de

Schatzmeister
Christian Kalusniak
c.kalusniak@sgr1924.de

Schriftführerin
Martina Winkler
m.winkler@sgr1924.de

Sportleiterin
Claudia Winkler 
c.winkler@sgr1924.de

Jugendleiter
Dietmar Daub
Mobil	 0172 6306985
d.daub@sgr1924.de

Vergnügungsausschuss-Vorsitzende
Elvira Lieder
e.lieder@sgr1924.de
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